
 

 

 



PROFESOR/A TUTORÍAS DESPACHO E-MAIL TELÉFONO 
Acosta Romero, Ángel Martes y miércoles de 8:30 a 11:30 horas E-9 iseaar@us.es 954 55 96 80 

Almodóvar Anaya, Raquel Miércoles y jueves de 11:30 a 14:00 horas D-5 ralmodovar@us.es 954 55 96 48 

Baena Sánchez, Francisco Martes y miércoles de 12:30 a 14:00 horas y de 15:30 a 17:00 horas I-2 frbaena@us.es 954 55 63 95 

Casas Delgado, Inmaculada Miércoles de 12:30 a 14:30 horas 

Jueves de 10:30 a 14:30 horas 
I-3 icasas@us.es 954 55 63 96 

Contreras Medina, Fernando Lunes y miércoles de 11:00 a 14:00 horas Despacho 
Director 

fmedina@us.es 954 55 96 81 

Díaz León, Enrique Viernes de 17:30 a 20:30 horas D-2 ediazleon@us.es 954 55 96 45 

Domínguez Delgado, Rubén Miércoles de 15:30 a 21:30 horas 
 

 rdd@us.es 954 55 96 46 

Espejo Cala, Carmen Martes y miércoles de 15:30 a 18:30 horas I-2 carmenes@us.es 954 55 63 95 

Fernández Serrato, Juan Carlos Lunes y martes de 8:30 a 12:30 horas J-2 cserrato@us.es 954 55 59 41 

Gil González, Juan Carlos Martes y miércoles de 12:30 a 15:30 horas I-1 jcgil@us.es 954 55 63 93 

González Galiana, Rafael Miércoles de 9:00 a 15:00 horas D-4 rgonza@us.es 954 55 96 47 

Gutiérrez Jiménez, Mª Eugenia Martes y miércoles de 16:30 a 19:30 horas D-2 megutierrez@us.es 
 

954 55 96 45 

Lamuedra Graván, María Jueves de 9:00 a 15:00 horas I-3 mlamuedra@us.es 954 55 63 96 

Llera Llorente, Mª del Mar  E-4 mllera@us.es 954 55 96 41 

López Hernández, Mª. Ángeles Miércoles de 15:30 a 21:30 horas D-3 
Decanato 

alhernan@us.es 954 55 96 46 

Moguer Terol, Manuel Lunes de 17:30 a 19:30 horas 
Viernes de 15:30 a 17:30 horas 

E-5 mmoguer@us.es 
 

954 55 96 42 

Montero Sánchez, David Lunes y jueves de 12:30 a 14:30 horas 
Viernes de 10:30 a 12:30 horas  

E-11 
 

davidmontero@us.es 
 

 954 55 96 82 

Montoya Rodríguez, Mª Carmen Martes de 17:00 a 20:00 horas 
Miércoles de 17.00 a 20:00 horas 

D-1 mcmontoya@us.es 954 55 96 44 

Moreno Domínguez, José 
Manuel 

Lunes de 9:00 a 13:00 horas E-6 jmoreno7@us.es 954 55 96 43 

Moya López, Daniel Martes y los miércoles de 14:30 a 17:30 horas I-3 dmoya@us.es 954 55 96 83 

Ratuschny, Aldana Miércoles de 12:00 a 14:00 horas D-1 aratuschny@us.es 954 55 96 44 

Sabariego Gómez, Jesús Lunes y miércoles de 11:00 a 14:00 horas I-3 jsabariego@us.es 954 55 96 83 

Sánchez-Gey Valenzuela, Nuria Miércoles de 9:30 a 12:30 horas 
Viernes de 10:30 a 12:30 horas 

J-2 nsanchez-gey@us.es 
 

954 55 59 41 
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PROFESOR/A TUTORÍAS DESPACHO E-MAIL TELÉFONO 
Sánchez Ramos, María Hasta el mes de marzo: 

Lunes de 12:30 a 14:00 y de 16:30 a 19:30 horas 
Viernes de 12:30 a 14:00 horas 
A partir de abril: 
Lunes y viernes de 12:30 a 14:00 horas 
Jueves de 11:00 a 14:00 horas 

E-4 Msanchez103@us.es 954 55 96 41 

Sola Morales, Salomé Martes y miércoles de 9:30 a 10:30 horas  
Jueves de 9:30 a 13:30 horas 

E-6 ssolamorales@us.es 954 55 96 43 

Tobar Fernández, Inmaculada Martes de 10:00 a 11:30 horas I-3 mtobar@us.es 954 55 63 96 

Vázquez Liñán, Miguel Jueves de 8:30 a 10:30 horas y de 12:30 a 14:30 horas 
Viernes de 8:30 a 10:30 horas 

D-8 mvazquez@us.es 954 55 96 84 

Zurbano Belenguer, Belén Lunes de 12:30 a 14:30 y de 15:00 a 16:00 horas 
Jueves de 10:30 a 13:30 horas 
La semana del 17 al 21/02: 
Martes de 8:30 a 13:30 horas 
Jueves de 10:30 a 11:30 horas 
La semana del 13/03 al 24/04: 
Lunes de 12:30 a 14:30 y de 15:00 a 16:00 horas 
Martes de 11:30 a 13:30 horas 
Jueves de 10:30 a 11:30 horas 

E-6 bzurbano@us.es 954 55 96 43 
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